009.16979.2025.0028244-99; OBJETO: Prestação de serviço de abastecimento de água e/
ou esgoto sanitário para as unidades consumidoras sob responsabilidade da UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE SANTA CRUZ - UESC; VALOR ESTIMADO: R$2.470.518,62 (dois milhões, 
quatrocentos e setenta mil quinhentos e dezoito reais e sessenta e dois centavos); F.P.eC. 
E: 11304.0001.12.122.502.2018.339039000.15000114.00000000000; VIGÊNCIA: 24 (vinte e 
quatro) meses, Contrato nº 019/2025, cuja vigência terá início a partir de 04 novembro de 2025 
BASE LEGAL: Art. 74, Caput da Lei nº 14.133/2021;

[...]

023.8120.2025.0006953-61
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para a Cadeia 
Pública de Salvador, no mês de Junho de 2025 (internos); 4. Valor: R$ 731.946,42 (setecentos e 
trinta e um mil novecentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos).

PROCESSO: 023.8117.2025.0007054-26
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para o Centro 
de Observação Penal, no mês de Junho de 2025 (servidores); 4. Valor: R$ 9.567,30 (nove mil 
quinhentos e sessenta e sete reais e trinta centavos).

PROCESSO: 023.8117.2025.0007047-05
1. Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para o Centro 
de Observação Penal (Internos), no mês de Junho de 2025; 4. Valor: R$ 56.556,66 (cinquenta e 
seis mil quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

PROCESSO: 023.8120.2025.0006947-13
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. LPATSA ALIMENTAÇÃO E TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS; 3. Objeto: serviços de fornecimento de refeições preparadas para a Cadeia 
Pública de Salvador, no mês de Junho de 2025 (servidores); 4. Valor: R$ 31.156,56 (trinta e um 
mil cento e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos).

PROCESSO: 023.8116.2025.0006867-18
1.Estado da Bahia: SEAP; 2. DEL MAR REFEICOES LTDA; 3. Objeto: serviços de fornecimento 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br